
 
 

  
Dienstverlening 

 Gemeentestukken: 2013-236 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 januari 2013, 
nummer  236; 
 
gelet op de wettelijke bepalingen uit de Wet Educatie Beroepsonderwijs; 
 

b e s l u i t : 
 

het college toestemming te verlenen om over te gaan tot het beëindigen van de 
gemeenschappelijke regeling volwasseneneducatie Rijnmond 2011-2014 en het ontbinden van het 

Openbaar Lichaam Volwassenen Educatie Rijnmond. 
 

 
 
 
Ridderkerk, 21 februari 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CNvL/236/ 


